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

z wybranych przedmiotów wg zgłaszanych potrzeb.

Informacji udziela i zapisy przyjmuje 
sekretariat szkoły w godzinach 8.00-16.00,

tel. 422 1610, 422 62 22

NIERUCHOMOŚCI
LICENCJA PAŃSTWOWA NR 1273 IQJ K Cl

47-400 Racibórz Plac Dworcowy 16 (Hotel polonia) 

8 (032) 414 0 414 S/fax (032) 415 4 954 Pn. - Pt 8.00 - 16.00, 
www.ziajka.coni.pl ziajka@ziąjka.eom.plI

SYSTEM OFEROWANIA NIERUCHOMOŚCI
BIELSKO - CZĘSTOCHOWA KATOWICE

www.son.bck.pl
CZŁONEK BIELSKO-CZĘSTOCHOWSKO-KATOWICKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

KREDYTY I POŻYCZKI HIPOTECZNE

MIESZKALNE
REGULACJE STANÓW PRAWNYCH, DAROWIZNY, SPADKI, RZETELNE OSZACOWANIA I WYCENY, 

PODZIAŁY GEODEZYJNE. PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE 
(ponad 200 gotowych projektów domów jednorodzinnych, projekty garaży)

DOMY

KOMPLETY
WYPOCZYNKOWE
✓ kanapy ✓ rogówki ✓

✓ tapczany ✓ fotele ✓ ławy ✓

✓ stoły ✓ krzesła ✓

✓ wersalka już od 550 zł
Różne modele i wzory, 

pełna gama materiałów obiciowych

o Meble na wymiar o Renowacje o

Transport gratis
Raty - Raty - Raty - Raty - Raty

Producent ,BOLEX" s.c.
Bogunice ul. Raciborska 44 

(10 km od Raciborza), 
tel. 430 07 77

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU ARMATURA > POMPAMI

Ęmęt2impęX
OFERUJEMY

o zasuwy 

o zawory 

o przepustnice 

o filtry i osadniki 

◦ kołnierze 

o wodomierze 

o hydranty

®

o zawory kulowe 

o pompy i hydrofory

◦ zbiorniki hydroforowe

o manometry i termometry

◦ kolana hamburskie

o wpusty uliczne i włazy

◦ redukcje stalowe

PffAW/F WSZYSTKO DO WODY, PARY I GAZU

czynne codziennie 

od 8.00 do 16.00 
w soboty od 9.00 do 12.00

CENY FABRYCZNE!
44-300 Wodzisław Śl., 

ul. Marklowicka 7, 
tel. 032/ 455 39 34, 
fax 032/ 455 29 47

d02 R-rz Ostróg, dom w zabudowie szeregowej o pow. około 220 m!, 

garaż, działka o pow. 0,02 ha. Cena sprzedaży 270 tys. zł 
dOl R-rz Miedonia, dom wolnostojący wraz z zabudowaniami 
gospodarczymi, 5 garaży, wokół domu piękny ogród specjalnie 
zaprokektowany, działka o pow. 035 ha. Cena 203 tys. zł do negocjacji. 

d08w, R-rz Drzymały, 600 m* 1,0,08 ha, kamienica 

- 8 mieszkań, 2 lokale użytkowe, 290 tys. zł. 
d06 Polska Cerekiew, budynek wolnostojący o pow. 350 m!, podpiwni­
czony, garaż, budynek gospodarczy, działka o pow. 0,66 ha - piękny 
ogród, w sąsiedztwie rzeka i park Cena 350 tys. zł do negocajcji. 
d03 Racibórz Studzienna, budynek mieszkalny, działka o pow. 0,11 ha, 
zabudowania gospodarcze, cena ISO tys. zł do negocjacji. 

d04, R-rz okolica, rezydencja, 900 m!, 4 ha, 3 min. zł. Kupujący nie 

płaci prowizji.
■d09 Ciechowice, dom wolnostojący o pow. 101 m2, działka o pow. 0,17 

ha, budynek gospodraczy. Cena sprzedaży do negocjacji. 
dlO R-rz Studzienna, dom wolnostojący o pow. 110 m\ podpiwniczony, 
garaż, działka 0,11 ha, ładnie zagospodarowana, jasna, ogrodzona. Cena 

219 tys zł do negocjacji.
dl 1 Kietrz, dom wolnostojący, w stanie surowym zamkniętym o pow. ok.

220 m2, działka o pow. 0,05 ha. Bardzo ładna willowa okolica. Cena 110 
tys. zł do negocjacji.

MIESZKANIA

m04 R-rz Ostróg, wysoki parter, mieszkanie o wysokim standardzie wykończenia, 
pow. 76 mJ, dwu - poziomowe, cena 66 tys. zł. do negocjacji. Garaż 15 tys. zł. 
m05 R-rz Katowicka, I piętro, 52,26 m2,3 pokoje, kuchnia z oknem, balkon. Cena 46 
tys. zt do negocjacji.
m39, R-tz Orzeszkowej, II p. 63 m2,3 pokoje, balkon, po remoncie, 70 tys. zł (do 
negocjacji).

DZIAŁKI BUDOWLANE

dbOl Kobyla k/Raciborza, działka o pow.0,10 ha uzbrojona, projekt 
budynku. Działka położona w okolicy domów jednorodzinnych i lasu. 

Cena 19 tys. zł do negocjacji.

db03, R-rz Ocice, 0,11 ha, sprzedaż, 65 tys. zł.
db04, Kietrz, 0,19 ha, 0,18 ha, 20 zł /m2.
dbO7, R-rz Ocice, 0,06 ha, 28 tys. zi
dbł 8, Bogunice, 0,23 ha, 17 zł/m2. Możliwość negoc.
db 19 Raszczyce, 0,17 ha, 19 tys. zł. Możliwość negocjacji.

KOMERCYJNE
LOKALE UŻYTKOWE, MAGAZYNY, HALE, GRUNTY PRZEMYSŁOWE

LOKALE HANDLOWO - USŁUGOWE

lh 01 R-rz, lokal gastronomiczny o pow. 450 m2, z balkonem, bardzo 

ładnie położony w parku, własny parking, pow. działki 0,09 ha, cena 

sprzedaży 499 tys^ł. Możliwość wynajęcia.

Ihl4, kupimy lokale handlowe w centrum o pow. ok. 100 m2.

GARAŻE

gl R-rz ścisłe centrum, ul. Staszica 1 garaż do wynajęcia. 
g2 R-rz centrum, garaż do wynajęcia, cena najmu 150 zł/m-c.

TERENY INWESTYCYJNE

ti04 R-rz ścisłe centrum, bardzo atrakcyjna lokalizacja, działka 

komercyjna 0,08 ha, (zatwierdzony projekt budowlany wraz z 

pozwoleniem na budowę - decyzja ostateczna, powierzchnia 

użytkowa 2140 m2, własny parking), doskonale nadaje się do 

organizacji banku, instytucji finansowych, siedzibę poważnej firmy 

dbającej o prestiż, reprezentację i wygodę swoich klientów. Cena do 

negocjacji. Kupujący nie płaci prowizji.

tiOl, R-rz, Mickiewicza, 0,25 ha, 1,5 min. zł. Kupujący nie płaci prowizji. 
ti02, Gorzyce k/Wodzisławia Śl., 11 ha, teren przezn. pod autostradę 

.i terminal, 600 tys. zł.
ti08, R-tz Ostróg, 3,1 ha, 2 min. zł.
ti09, Rudy Raciborskie, wielkość i ceny działek do uzgodnienia, 
ti 12 R-rz Starawieś, 0,56 ha, usługi cmentarne, sprzedaż, c. negoc. 
ti 13 R-rz Ostróg, 1,7 ha, cena sprzedaży 1 min zł do negocjacji.

OBIEKTY GOSPODARCZE

og 26 R-rz ul. Staszica, nieruchomość budynkowa, wraz 
zabudowaniami: - czterokondygnacyjny budynek 
produkcyjno-biurowy o pow. zabudowy 800 m2, kubatura, 
14400 m3 - jednokondygnacyjny budynek pomocniczo - 
biurowy o pow. zabudowy 251 m2, kubatura 1029 m3 - 
garaż o pow. 72 m2 (dwustanowiskowy) - wiata o pow. 48,2 
m2, działka o pow. 0,20 ha. Cena sprzedaży 550 tys. zł. 
Możliwość wynajęcia 6 tys. zł/m-c. + VAT.

NAJWYŻSZY POZIOM BEZPIECZEŃSTWA TRANSAKCJI, NAJNIŻSZE PROWIZJE

Nieruchomości Rok założenia 1994 
licencja zawodowa nr 2762

Wodzisław-Kokoszyce ul. Smolna 28, tel. 456 3615,4562183
NIERUCHOMOŚCI Wybrane oferty, poszukujemy domów i mieszkań do sprzedaży. Wodzisław i okolice! zadzwoń, przyjedziemyi

Mieszkania do sprzedania:

1. Wodzisław M-2, pow. 35,5 m2, ul. Przemysława, 
niski blok, duża kuchnia z oknem, balkon. 
Mieszkanie położone jest na parterze - 32.000 zł
2. Wodzisław M-2, ul. Przemysława, pow.
31,39 m2, VI p., nowe okna - 24.000 zł___________
3. Wodzisław M-3, pow. 47 m2, os. 1 Maja, 
kuchnia z oknem, mieszkanie położone jest na 
parterze - 29.500 zł
4. Wodzisław M-3, pow. 47 m2, ul. Wyszyńskiego.
Mieszkanie po generalnym remoncie. Kuchnia z 
oknem, nowe okna, łazienka, nowe sanitariaty, 
nowe kafelki, podłogi w pokojach; nowe panele, 
balkon - 53.000 zł (do negocjacji)________________
5. Wodzisław M-3, pow. 37,78 m2, oś. 1 Maja, 
parter, mieszkanie 2 pokojowe, łazienka 
wykafelkowana - 27.000 zł
6. Wodzisław M-3, pow. 47 m2, ul. 26 Marca, 4 
piętro, blok niski, balkon, nowe okna, 2 i pół 
pokoju - 38.000 zł
7. Wodzisław Śl. M-4, pow. 56 m1, oś. 3O-lecia,
parter, blok wysoki, nowe okna, balkon 
okratowany, drzwi wejściowe antywłamaniowe, 
łazienka wykafelkowana - 46.000 zł
8. Wodzisław M-5, pow. 78 m2, os. Dąbrówki, 
kuchnia z oknem, balkon, łazienka, wc osobno, 
ogródek, mieszkanie po remoncie - 99.000 zł
9. Wodzisław M-3, ul. 26 Marca, pow. 41,28 m2, 
nowe okna - 36.000 zł

10. Wodzisław M-3, ul. Przemysława, VII p.
Mieszkanie po generalnym remoncie, łazienka 
wykafelkowana, wanna narożna, na podłodze w 
pokojach nowe panele, w mieszkaniu jest 
komórka, cena - 41.500 zł_______________________
11. Wodzisław Śl. M-4, pow. 56 m2, oś. 30-lecia, IV
p. blok niski, okna PCV, balkon, łazienka w panelach 
wodoodpornych - 43.000 zł_________
12. Wodzisław M-4, pow. 52,60 m2, ul. 26 Marca, I
p., niski blok, nowe okna, balkon - 45.000 zł (do 
negocjacji)______________________________________
13. Wodzisław M-4, pow. 71,34 m2,oś. Dąbrówki,
III p. 4 pokoje, duży balkon - 75.000 zł___________
14. Wodzisław M-5, pow. 70 m2, oś. 30-lecia, 10
piętro, balkon, nowe okna - 49.800 zł____________
15. Radlin M-2, pow. 34 m2, ul. Sienkiewicza, 3
piętro, blok wysoki - 25.000 zł___________________
16. Rydułtowy M-3, pow. 47 m2, ul. Ligonia, 
kuchnia z oknem, balkon - 32.000 zł
17. Wodzisław M-5, pow. 69 m2, os. 30-lecia, X 
p., balkon, nowe grzejniki + termostaty, nowa 
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